

SIIVOUSPALVELUN SISÄLTÖ

Liite 2

Puhtaustasot:

PUHTAUSTASO Yleiskuva	2 Edustava	3 Siisti	5 Kerran kuussa	6 Kerran vuodessa
Tilojen käyttöaste (tilakohtainen erittely)	Tilat ovat käytössä päivittäin Tilat edustavat visuaalisesti hyvää puhtaustasoa.	Tilat ovat käytössä päivittäin Tilat edustavat visuaalisesti siistiä puhtaustasoa.	Tilat ovat käytössä harvemmin tai tilojen käyttäjiä on vähän.	Tilat joita käytetään erittäin harvoin
Tilatyyppejä esimerkiksi	Pääsisääntulot, -aulat, -porta- taat ja -hissit, pääkäsitteily- ja valmistelusalit, asiakaspal- velu, saniteetti-, tauko- ja kokous- ja laboratoriotilat, ruokasalit, kuntosalit	Toimistot ja muut vastaavat työtilat, Opetustilat, tutkimustiloja, kopiointihuoneet, sisäportaat, toimistokerroskäytävät Kirjastotilat, lepoahuoneet jne	Kellarikäytävät, Lähiavarastot Kiinteistön hoitotilat	Kiinteistön tekniset tilat, väestösuojat kirjavarastot, erityisvarastot, muu varastotilat, arkistotilat käytöstä poistetut tilat
Puhtaustasovaatimukset	Toiminta edellyttää hyvää puhtaustasoa	Toiminta edellyttää kohtalai- sen hyvää puhtaustasoa	Toiminta edellyttää riittävää puhtaustasoa	Toiminta edellyttää riittävää puhtaustasoa
Siivoustaajuus vähintään	Tilat siivotaan päivittäin	Tilat siivotaan 2 kertaa viikossa	Kerran kuukaudessa	Tilat siivotaan kerran vuodessa.
Yleinen puhtaustaso	Siivouksen jälkeen tilat ovat puhtaat. Kosketuspinnat ovat puhtaat. Kalusteilla ei ole roskia, irtolikaa eikä tahroja. Tilassa ei saa olla näkyvää pölyä vapailla pinoilla siivouksen jälkeen.	Siivouksen jälkeen tilat ovat puhtaat Kosketuspinnat ovat puhtaat. Kalusteiden vapailla pinoilla ei ole roskia, irtolikaa eikä vesiliuko- isia tahroja. Lattioilla ei ole roskia, irtolikaa eikä vesiliukoisia tahroja. Lattiapinnat ovat siistit, kulumia voi olla jonkin verran. Tilassa ei saa olla näkyvää pölyä vapailla pinoilla siivouksen jälkeen.	Siivouksen jälkeen yleisvaiku- telma on välttävä. Lattioilla voi olla jonkin verran irtolikaa tahroja ja pinttynyttä likaa.	Siivouksen jälkeen yleisvaiku- telma on välttävä. Lattioilla voi olla jonkin verran irtolikaa tahroja ja pinttynyttä likaa.
Siivoustaajuuksien välillä	Tiloissa voi esiintyä saman päivän aikana tulleita roskia ja tahroja. Lattiapinnat ovat puhtaat ja hoidetun näköiset, kulumia voi olla vähän Vuodenajat vaikuttavat etenkin sisääntulojen yleisilmeeseen.	Tiloissa voi esiintyä siivo- uksen välipäivinä tulleita roskia ja tahroja. Tilojen yleisilme on siisti. Lattioissa näkyy naarmuja ja likaa kulkuväylillä.	Tilan lika- tai pölyn määrä ei saa häiritä tilan päätoimintoa. Lattiapinnat eivät ole hoidetun näköiset.	Tilan lika- tai pölyn määrä ei saa häiritä tilan päätoimintoa. Lattiapinnat eivät ole hoidetun näköiset.

Puhtaustasot eri tilatyypeille:

Ryhmä	Tilatyyppi	Puhtaustaso
Kahviot, taukotilat	kahvihuoneet, taukotilat	2
Liikennetitilat	käytävät, eteiset, hallit, aulat	2
Liikennetitilat	odotustilat	3
Liikennetitilat	portaajat, hissi	2
Neuvotteluhuoneet	kokoushuoneet	2
Ruokailutilat	ruokasalit	2
Ruokailutilat	Ruokasalit ja keittiöt	2
Toimistotilat	avotoimistotila	3
Toimistotilat	kopiohuone	3
Toimistotilat	toimistokohtainen vastaanottotila	3
Toimistotilat	toimistotilat	3
Varastot	lähiavarastot	5
Varastot	muu varastotila	6
wc, sos.tilat	sosiaalitilat	2
wc, sos.tilat	wc-tilat	2